

Text	Množstvo			Cena za jednotku bez dane	€ spolu bez dane
V zmysle Zmluvy o nakladaní s KO a DSO zo dňa 29.12.2010 Vám fakturujeme výkon prác za zber, prepravu a zneškodňovanie KO skládkovaním v prevádzke Skládky TKO Brodzany					
I.etapa -1.časť a I. etapa - 2.časť, cena dohodou, nasledovne:				mesiac	12 2011
Podnikatelia 200301	111,70	t	x	22,8000 €	2 546,76 €
Zákon 17/04 Z.z.nevytrie	0,00	t	x	9,9581 €	- €
vytriedená 1 zložka	0,00	t	x	8,9623 €	- €
vytriedené 2 zložky	0,00	t	x	7,9665 €	- €
vytriedené 3 zložky	0,00	t	x	6,9707 €	- €
vytriedené 4 zložky	0,00	t	x	5,9749 €	- €
vytriedené 5 zložiek	111,70	t	x	4,9790 €	556,15 €
					- €
					- €
Závozník 2 x	173,0	h	x	5,6960 €	985,41 €
Lisovacie voz. km	645	km	x	1,4270 €	920,42 €
Lisovacie voz. str. čas	68,25	h	x	16,9220 €	1 154,93 €
V prípade neuhradenia faktúry v stanovenom termíne Vám budeme účtovať penále 0,05% za každý deň omeškania platby.					
Faktúru vystavil:	Cena bez dane (zákon 17/04 Z.z.)				556,15 €
	ZÁKLAD DANE (CELKOM)				5 607,52 €
	DPH 20 %				1 121,50 €
	CELKOM K ÚHRADE				7 285,17 €

Príloha k faktúre č.51076211

december 11

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	SPOLU:
Podniky		9,9581																															0,00
	1 zl.	8,9623																															0,00
																																	0,00
	3 zl.	6,9707																															0,00
	4 zl.	5,9749																															0,00
	5 zl.	4,9790	9,25	5,75			8,60	5,40	7,70	6,30				6,50	7,80	5,35	9,50	6,65				6,70	6,05	8,80	6,15				5,20			111,70	
	Km - bobor	49	28				55	23	54	27				24	60	25	61	25				51	24	53	29				57			645	
	MTH - bobor	5,50	3,00				5,25	2,75	6,00	3,25				2,50	5,75	2,50	5,50	3,25				5,75	3,00	5,50	2,75				6,00			68,25	
závozník	15,0	8,0				14,0	7,0	15,0	8,0				6,0	14,0	7,0	14,0	8,0				14,0	7,0	14,0	7,0				15,0			173,0		

Ter
D.
2

13 7